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Stot roboczy 700, szer. 1000, ZR

Cena brutto

‘ i J Cena netto
I — L Numer katalogowy
L Kod EAN
Producent

Opis produktu

Regulacja wysokosci do

Rant

Regulowana wysokos¢ podstawy

Stan przy dostawie

Wersja blatu roboczego

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Wtasciwosci

Nos$nos¢ podstawy, maks.
Regulowana wysokos$¢ ndzek
Pétka

Nosdnos¢ catkowita, maks.
Gtebokos¢ powierzchni roboczej
Szerokos¢ powierzchni roboczej
Materiat

Rodzaj montazu

Regulacja wysokosci od
Dostepnos$¢ na zaméwienie
Wersja podstawy

Podstawa

Nos$nos¢ blatu roboczego, maks.
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

1781,04 zt

1 448,00 zt
312107
4015613663715

Bartscher

900 mm

100 mm

Nie

Zestaw montazowy (tatwy montaz)
Na catej powierzchni

Tak

Szlif Scotch Brite ,N6zki z rury kwadratowej 40 x 40 mm
,Wzmocnienie ptyty dolnej odporne na wilgo¢ i wyttumione
,Otwory do montazu poétki

130 kg

Tak

Dostepne opcjonalnie

430 kg

700 mm

1000 mm

Stal szlachetna

System przykrecany

850 mm

Na catej powierzchni

Tak

300 kg

1000,00 mm
850,00 mm
700,00 mm
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